Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 197/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 01 de abril de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 197/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 197/2024, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 9º Reunião Ordinária, realizada no
dia 12 de março de 2024, informamos:

1e2- Devido à falta de clareza constante na propositura no que concerne a
Ementa (AVCB) e as 2 questões (Alvará de Funcionamento), provocando uma confusão
de conceitos, restam prejudicadas as respostas.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
  JOEL CÁRDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

a MUNICIPAL DE= ÁRBARA DOESTE
ON DATA: 01/04/2024
oS HORA: 16:26
So Resposta NE 1 :es Autoria: Secretário ir Imento Nº 197/20;
S0Ô Assunto: Requer | Nicipal de Governc

MW Executivo sobre opornaçãesao Poder
LN Corpo de Bombeiros o Dea AP doS Chave: 3DF32 **

          Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP Fone (19) 3455-8000